Antriebstechnik \ Antriebsautomatisierung \ Systemintegration \ Services
Wenn es einfach sein muss
MOVI4R-U® in IP54
Frequenzumrichter
2
MOVI4R-U®-Frequenzumrichter sind die optimale Lösung zur Erfüllung von Grundbedürf-
nissen in der Antriebstechnik. SEW-EURODRIVE legt bei MOVI4R-U® den Fokus bewusst
auf die notwendigen und wesentlichen Funktionalitäten eines Umrichters: also die einfache

Produktkonzept, das eine Rückführung in
Material- und Rohstoffkreisläufe ermöglicht.
Nähere Informationen hierüber finden Sie in
Kürze im Internet auf www.sew-eurodrive.de
Frequenzumrichter MOVI4R-U® in IP54
Frequenzumrichter MOVI4R-U®
3
Technische Daten
Spannungsversorgung VAC: 1x 200 … 240 ± 10 %
MOVI4R-U® Typ Leistung
[kW]
Ausgangsstrom
[A]
Schutzart Abmessungen B x H x T
[mm]
MUWA025-231-S00-00 0.25 1.2
IP54 70 x 191 x 176MUWA037-231-S00-00 0.37 2.0
MUWA055-231-S00-00/PF 0.55 2.7
Eingangsfrequenz Hz: 50 … 60 ± 5 %
Spannungsversorgung VAC: 3x 200 … 240 ± 10 %
MOVI4R-U® Typ Leistung
[kW]
Ausgangsstrom
[A]
Schutzart Abmessungen B x H x T
[mm]
MUWA025-233-S00-00 0.25 1.2
IP54 70 x 191 x 176MUWA037-233-S00-00 0.37 2.0
MUWA055-233-S00-00 0.55 2.7
Eingangsfrequenz Hz: 50 … 60 ± 5 %
Spannungsversorgung VAC: 3x 380 … 500 ± 10 %
MOVI4R-U® Typ Leistung
[kW]
Ausgangsstrom
[A]
Schutzart Abmessungen B x H x T
[mm]
MUWA025-503-S00-00 0.25 0.7
IP54 70 x 191 x 176
MUWA037-503-S00-00 0.37 1.1
MUWA055-503-S00-00 0.55 1.6
MUWA075-503-S00-00/PF 0.75 1.7
MUWA110-503-S00-00/PF 1.1 2.5
Eingangsfrequenz Hz: 50 … 60 ± 5 %
Spannungsversorgung VAC: 3x 380 … 400 ± 10 %
MOVI4R-U® Typ Leistung
[kW]
Ausgangsstrom
[A]
Schutzart Abmessungen B x H x T
[mm]
MUWA075-403-S00-00 0.75 1.7 IP54 70 x 191 x 176
Eingangsfrequenz Hz: 50 … 60 ± 5 %
newnewnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewsnewswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswswsws
newsnews
news